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i ACUSE DE RECIBO
DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES
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SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

RFC: ] Hoja 1 de 1
Nombre: MARIA DEL SOCORRO MADRIGAL GALLEGOS

Tipo de declaracion: Normal

Periodo de la declaracién: Del Ejercicio Ejercicio: 2021

Fechay hora de presentacion: 19/04/2022 12:52 Medio de presentacion: Internet

NUumero de operacion: 220730053255

Impuestos que declara:

Concepto de pago 1: ISR PERSONAS FISICAS
A cargo: 3,522
Compensaciones: (3,522)

Origen del Saldo a favor

Concepto de pago:

Periodo:

Ejercicio:

Tipo de declaracion:

Numero de operacion:

Saldo a aplicar:

Monto del saldo a favor original:
Remanente histérico antes de la aplicacion:

Remanente actualizado antes de la aplicacion:

Fecha en que se presenté la declaracién del saldo a favor:

Cantidad a cargo:

Cantidad a pagar:

INGRESOS QUE DECLARA:

Sueldos, salarios y asimilados

ISR personas fisicas

Del Ejercicio

2018

Normal

191080008234
3,522

10,268

5,652
6,067

30/04/2019

Es recomendable verificar que el importe calculado de la parte actualizada esté correcto, en virtud de que puede haber cambiado el indice nacional
de precios al consumidor y el calculo debe estar basado en el dltimo publicado.

Los datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con las disposiciones legales en la materia.

Para modificar o corregir datos personales visita sat.gob.mx.

Este acuse es emitido sin prejuzgar la veracidad de los datos asentados ni el cumplimiento dentro de los plazos establecidos. Quedan a salvo las

facultades de revision de la autoridad fiscal.
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Sello digital :
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